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 JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. augusztus 10-én - szerda – 

a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli 

nyilvános üléséről  

 

Jelen vannak:  Dani Béla Péter    polgármester 

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

     

Nagy Barnabás    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Vass Mária    képviselő 

     

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol: Harsányi Csaba   képviselő 

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

 

Meghívottak, vendégek 

 

                                   Fekete György    bizottsági tag 

                                   Vajas Miklós    bizottsági tag 

 Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető 

 Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, 

a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város helyi építési szabályzatról szóló 24/2000. (XII.21.) 

számú rendelet (eljárás típusa: tárgyalásos eljárás) módosításának jóváhagyásához  

 

2. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztására  

 

3. Különfélék  

 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város helyi építési szabályzatról szóló 24/2000. (XII.21.) 

számú rendelet (eljárás típusa: tárgyalásos eljárás) módosításának jóváhagyásához  

 

2. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztására 



 

3. Különfélék  

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés Biharkeresztes Város helyi építési szabályzatról szóló 24/2000. (XII.21.) 

számú rendelet (eljárás típusa: tárgyalásos eljárás) módosításának jóváhagyásához  

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök: Az előterjesztést a képviselők megkapták, 

valamennyi bizottság tárgyalta. Jegyző Úr bizottsági ülésen részletesen ismertette az előterjesztést. 

Kéri, mondják el véleményüket.    

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: A pénzügyi és az ügyrendi bizottság 

elfogadásra javasolja a rendeletmódosítást. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a helyi építési 

szabályzatról szóló 24/2000. (XII. 21.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosításával: 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2022. (VIII. 10.) 

önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló 24/2000. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) bekezdés b) pontjában és a 62. §. (6) 

bekezdésének 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28. § (1) 

bekezdésében és a 42. § (4) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró: Hajdú-

Bihar Megyei Kormányhivatal Kormánymegbízotti Kabinet Állami Főépítész, Hajdú-Bihar Megyei 

Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály, 

Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság, Hajdú-Bihar Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

Igazgatóhelyettesi Szervezet Katasztrófavédelmi Hatósági Szolgálat (Területi Vízvédelmi Hatóság), 

Hajdú-Bihar Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Igazgatóhelyettesi Szervezet 

Katasztrófavédelmi Hatósági Szolgálat (Területi Vízügyi Hatóság), Országos Vízügyi 

Főigazgatóság, Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, Hajdú-Bihar Megyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság, Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály, Budapest Főváros 

Kormányhivatala Közlekedési Főosztály Útügyi Osztály, Innovációs és Technológiai Minisztérium 

közlekedésért felelős helyettes államtitkár, Innovációs és Technológiai Minisztérium Légügyi 

Szakterület, Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatal Közlekedési és 

Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztály, Miniszterelnökség Örökségvédelmi Ügyekért Felelős 

Helyettes Államtitkárság, Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatala Hatósági 

Főosztály Építésügyi és Örökségvédelmi Osztály, Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 



Élelmiszerlánc-biztonsági és Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály, Hajdú-Bihar Megyei 

Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatal Agrárügyi Főosztály, Honvédelmi Minisztérium Hatósági 

Főosztály (honvédelemért felelős miniszter), Hajdú-Bihar Megyei Rendőr-főkapitányság, Borsod-

Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Bányászati Osztály, Nemzeti Média- 

és Hírközlési Hatóság Hivatala, Budapest Főváros Kormányhivatala Népegészségügyi Főosztály 

Közegészségügyi Osztály 1., továbbá a Korm. rendelet 29. § a) pontjában a partnerségi 

egyeztetésben meghatározottak szerint a partnerségi egyeztetés szereplői véleményének 

kikérésével, és a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 42. § (6) bekezdésében meghatározott feladatkörében az állami 

főépítészi hatáskörben eljáró Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT című 24/2000. (XII. 21.) rendelet az 1. melléklet szerinti 12. 

melléklettel egészül ki. E rendelet 1. sz. melléklete - „Sz-9.” jelű (dátum: 2022. 08. hó) külterület 

szabályozási tervlap, mely a „0170. hrsz.-ú út. – 0160/2. hrsz.-ú út – 42. sz. fkl. út – 101-es számú 

Püspökladány-Biharkeresztes–(Nagyvárad) vasútvonal – Bessenyei utca - kertvárosias lakóterület – 

Kert utca” által határolt tervezési területi részletre érvényes - az 24/2000. (XII.21.) számú Önk. 

rendelettel jóváhagyott helyi építési szabályzat (a továbbiakban: Alaprendelet) mellékletét képezi. 

2. § 

E rendelet rendelkezéseit a hatálybalépés napjától iktatott új ügyekben kell alkalmazni. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. augusztus 11-én lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Dani Béla Péter sk.   Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2022. augusztus 10. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 





 

2. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a napirendet valamennyi 

bizottság tárgyalta. A rendezvényszervezéssel kapcsolatos feladatok ellátásának becsült értéke 

meghaladja a közbeszerzési értékhatárt, ezért a kivitelező kiválasztására közbeszerzési eljárást kell 

indítani. A lebonyolításhoz Bíráló bizottságot szükséges létrehozni. A tagok az előterjesztésben 

láthatóak. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: A pénzügyi és az ügyrendi bizottság 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete „TOP-5.2.1-HB1-2020-00015 a társadalmi 

együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok Biharkeresztesen pályázathoz a 

rendezvényszervezési feladatok” tárgyú közbeszerzési eljárásban a bíráló bizottság elnökének  

Dr. Berecz Orsolyát (közbeszerzési szakértelem, valamint pénzügyi és gazdasági szakértelem) 

tagjainak: 

Dr. Köstner Dávidot (jogi szakértelem) 

Karancsiné Kerekes Erzsébetet (pénzügyi és gazdasági szakértelem) 

Boros Beátát (közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem) 

választja meg.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 136/2022. (VIII. 10.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete „TOP-5.2.1-HB1-2020-00015 a 

társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok 

Biharkeresztesen pályázathoz a rendezvényszervezési feladatok” tárgyú közbeszerzési 

eljárásban a bíráló bizottság elnökének  

Dr. Berecz Orsolyát (közbeszerzési szakértelem, valamint pénzügyi és gazdasági 

szakértelem) 

tagjainak: 

Dr. Köstner Dávidot (jogi szakértelem) 

Karancsiné Kerekes Erzsébetet (pénzügyi és gazdasági szakértelem) 

Boros Beátát (közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem) 

választja meg.  

 

            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:  azonnal  

 

 

 

 

 

 



Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

 kmft. 

 

 

Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid  

         polgármester          jegyző 


